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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31421004D

2. Data e Regjistrimit 01/02/2003
3. Emri i Subjektit GEO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 24/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23/1, 
Shk. 1, Ap. 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion 
dhe tregtim ne fushat, punime topogjeodezike, gjeodezi 
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e 
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Real 
Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-Blerje, Qera per Pasuri te 
Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte 
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, 
grumbullim prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe veprimtari 
agroperpunuese. Prodhim programesh kompjuterike ne 
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike (WEB-GIS), etj. Shërbime ne fushën e 
teknologjisë se informacionit dhe komunikimit (TIK). 
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Shërbime auditimi te 
sistemeve, hostim infrastukture dhe software, hostim i bazës 
se te dhënave, hedhje dhe përpunim te dhënash. Produkte 
dhe shërbime për administrimin e faturave, adresave, taksave 
dhe tarifave. Produkte dhe shërbime për administrimin e 
aseteve, për administrimin e ndërmarrjeve ujësjellës 
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kanalizime, plane urbanistike, projektime Masterplane-
Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te 
përgjithshme si dhe studime pjesore Urbanistike, 
administrimin e ndërmarrjeve te prodhimit dhe shpërndarjes 
se energjisë elektrike, administrim te projekteve te 
financuara nga donatoret. Projektim, zhvillim, implementim, 
testim, trajnim dhe mirëmbajtje te platformave(Web, 
Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe 
përfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit 
te biznesit, ne fushën e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive 
multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne atë te 
shërbimeve te sigurimit te jetës, shëndetit etj. Shërbim 
profesional, nëpërmjet konsulences si: alarme, kundërzjarr, 
GPS personal dhe për automjete, tabela sigurimi, zgjidhje 
për një kontroll ne kohe reale duke mundësuar lehtësimin e 
patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, 
projektim sinjalistike rrugore. Dizenjim grafik, animacion, 
modelim, renderizim, zhvillim dhe mirëmbajtje e faqeve 
web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme 
monitorimi video.Shpërndarjen e produkteve të 
porositura.Import – Export i te gjitha llojeve te mallrave e 
produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, 
makinerive, materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, 
paisje te telekomunikacionit, informatikës, elektonikes, 
rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë, 
kamerave, sistemeve video dhe audio, makineri e pajisje 
etj.Përfaqësimin tregtar dhe ndërmjetësimin në shitjen e 
produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) dhe 
formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si dhe 
çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër dhe 
konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te 
ortakeve te shoqërisë ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera vendase 
apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën 
e shërbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi. Hartim planesh 
per mbareshtrim te fondeve pyjore dhe kullosore. Sherbime 
te ekspertizave profesionale lidhur me pyje dhe kullotave.
Edmond Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2019 Deri: 31/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Edmond Lekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO CONSULTING
E-Mail: e.lekaj@gc-al.com  
Telefon: 0692069499  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


